
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Město Štěpánov

Horní 444/7, 783 13 Štěpánov
tel.č.: 585 386 482 | e-mail: podatelna@stepanov.cz

U S N E S E N Í
78. schůze Rady města Štěpánov

konaná dne 15. 7. 2021 v kanceláři starosty od 15:30 hod.

Přítomno: 4
Omluveni: Bc. Dana Šimková

78R/1/21 Rada města Štěpánov bere na vědomí kontrolu usnesení RM č. 77 bez připomínek. 

78R/2/21 Rada města Štěpánov schvaluje smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti
č. 11010-103847 VPIC Moravská Huzová, chodníky na poz. p. č. 915/1, 915/5, 914/1 a 915/2 vše
v k. ú. Moravská Huzová s CETIN a. s., IČ 04084063, Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9,
zastoupená firmou K.V.Z. spol. s r. o., IČ 00546178, se sídlem Mokrá 386, 760 01 Zlín.

78R/3/21 Rada města Štěpánov doporučuje ZM schválit prodej části pozemku 40 m2 z pozemku p. č. 394/9
o celkové výměře 1 639 m2 v k. ú. Stádlo, který je zapsaný na listu vlastnictví č. 10 001
u Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Olomouc ***, bytem ***.

78R/4/21 Rada města Štěpánov nedoporučuje ZM schválit prodej pozemku p. č. 161/59 orná půda
o celkové výměře 1 528 m2 v k. ú. Stádlo, který je zapsaný na listu vlastnictví č. 10 001
u Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Olomouc ***, bytem ***. 

78R/5/21 Rada města Štěpánov doporučuje ZM schválit prodej pozemku parc. č. 433/116 o výměře
786 m2, nacházející se v katastrálním území Moravská Huzová, který je zapsán na listu
vlastnictví č. 10 001 u Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, ***, bytem ***, za cenu
33 056 Kč. 

78R/6/21 Rada města Štěpánov schvaluje smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene pro
vodovodní přípojku na poz. p. č. 944/2 a poz. p. č. 182 v k. ú. Moravská Huzová s ***, bytem ***.
Věcné břemeno bude zřízeno úplatně.

78R/7/21 Rada města Štěpánov schvaluje smlouvu o dílo s firmou RI-STAV s. r. o., IČ 25350366, Tři Dvory
49, 784 01 Litovel, na realizaci akce „Štěpánov, ul. Sokolská – Obnova dešťové kanalizace“
v celkové částce 833 991,12  Kč bez DPH.

78R/8/21 Rada města Štěpánov schvaluje darovací smlouvu s Knihovnou města Olomouce, příspěvkovou
organizací, IČ 00096733, nám. Republiky 1, 771 66 Olomouc na 49 knih v pořizovací hodnotě
14 901 Kč, které byly zakoupeny v letech 2011-2016 z dotace Olomouckého kraje na regionální
funkce do výměnných fondů.

78R/9/21 Rada města Štěpánov schvaluje uzavření smlouvy o nájmu bytu s ***, nar. ***, bytem
*** na dobu určitou 1 roku s upuštěním od povinnosti složení jistoty.

78R/10/21 Rada města Štěpánov schvaluje zveřejnění záměru města pronajmout části pozemku parc.
č. 1170 – orná půda o výměře 60 m2 z celkové výměry 1917 m2 v k. ú. Štěpánov u Olomouce.

78R/11/21 Rada města Štěpánov schvaluje darovací smlouvu uzavřenou s obdarovaným ***, bytem ***,
jejímž předmětem je darování nákladního automobilu Avia 30 DVS 12, r. v. 1979
z majetku města.

78R/12/21 Rada města Štěpánov bere na vědomí další informace týkající se problematiky a stavu lípy
rostoucí u auto-pneuservisu.

78R/13/21 Rada města Štěpánov schvaluje uzavření dohody o převodu některých práv a povinností
ze správního rozhodnutí vydaného Stavebním úřadem Štěpánov se společností CETIN a. s., IČ
04084063 se sídlem Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9 k rekonstrukci chodníků
v Moravské Huzové, Štěpánov.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

78R/14/21 Rada města Štěpánov schvaluje přijetí dotace z Fondu na podporu výstavby a obnovy
vodohospodářské infrastruktury na území Olomouckého kraje v roce 2021 z dotačního titulu č. 1
„Výstavba, dostavba, intenzifikace čistíren odpadních vod včetně kořenových čistíren odpadních
vod a kanalizací“ na akci „Intenzifikace ČOV Štěpánov“ ve výši 1 580 000 Kč.

78R/15/21 Rada města Štěpánov schvaluje vybraného účastníka, společnost KASCH – interiér s. r. o., IČ
26831724 se sídlem Jaromíra Šamala 318/10, Polanka nad Odrou, 725 25 Ostrava s nabídkovou
cenou 2 295 516,00 Kč bez DPH na základě doporučení hodnotící komise pro zjednodušené
podlimitní výběrové řízení na dodávky zadávané v souladu se zákonem 134/2016 Sb. s názvem
"Rekonstrukce mateřské školy v městě Štěpánov – vnitřní vybavení" a pověřuje starostu města
k podpisu smlouvy s vybraným uchazečem po naplnění součinnosti vybraného dodavatele.

78R/16/21 Rada města Štěpánov schvaluje opravu rozpočtového opatření č. 10, schváleného
v Zastupitelstvu města Štěpánov dne 23. 6. 2021, kdy bude správně uvedena položka 4221
(§ 6330, omylem uvedena položka 4134). 

78R/17/21 Rada města Štěpánov schvaluje rozpočtové opatření č. 11, dle přílohy.

78R/18/21 Rada města Štěpánov schvaluje příspěvek na pracovní sešity pro 1. - 9. ročník ZŠ Štěpánov na
školní rok 2021-2022 ve výši 50 000 Kč.

78R/19/21 Rada města Štěpánov ukládá starostovi města, aby pověřil strážníka pověřeného řízením
Městské policie Štěpánov konat ve věci řešení parkování ve městě, dle zápisu.

78R/20/21 Rada města Štěpánov bere na vědomí žádost evidovanou pod č. j. 2143/2021/STEP
a  pověřuje městský úřad dalším jednáním ve věci obsazení hodových míst stánky
s občerstvením u sokolovny, dle zápisu. 

78R/21/21 Rada města Štěpánov schvaluje zveřejnění záměru města odprodat nepotřebný majetek - použité
dlažba z chodníků o rozměrech 30 cm x 30 cm za cenu 10 Kč/kus. 

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada města Štěpánov bere na vědomí informace týkající se sečení trávy.

Rada města Štěpánov souhlasí s nákupem a instalací ochranných okapových mřížek a s dalšími činnostmi
vedoucími k ochranně dotčeného RD.

Rada města Štěpánov schvaluje rozpočtové opatření č. 12, dle přílohy.

Rada města Štěpánov schvaluje vzor kupní smlouvy pro žadatele o SOS tlačítka, dle přílohy. Z důvodu
ochrany zdraví a života starších spoluobčanů našeho města. 

Rada města Štěpánov bere na vědomí oznámení o nevhodném chování spoluobčanů.

Mgr. Jiří Šindler
starosta  města


